
Муниципальный общеобразовательный              Муниципальное общеобразовательное 

бюджетный учреждений                                            бюджетное учреждение 

«Кома тун      национальный                                    «Коминская национальная основная 

общеобразовательный школ»_________                 общеобразовательная школа»__________ 

Марий Эл республике, Медведево район,              Республика Марий Эл, Медведевский р-н, 

У Кома ял, Школысо урем, 8 номеран  порт,        д. Новое Комино, ул. Школьная д.8, 

тел. 57-71-18                                                                  тел. 57-71-18 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 1/2-О 10.01.2022 

 
 

 

 

О создании комиссии по  предотвращению и урегулированию 

конфликтов интересов работников в ОУ 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции",  ФЗ № 273 тот 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования  

Приказываю: 

1.Создать комиссию по  предотвращению и урегулированию конфликтов интересов 

работников в следующем составе: 

 

Председатель комиссии:   Кудрявцева М. Н.. - заместитель директора по УВР; 

 члены комиссии:  

Ситникова Е. Г. -  заведующий хозяйством; 

Сейитниязова Г. М -  председатель ПК. 

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  

иных правонарушений на Исакову А. В., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

3. Продолжить действие  положения по предотвращению и урегулированию конфликтов 

интересов работников в ОУ 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор ____________/Исакова В. В./ 

ФИО Дата Подпись 

Исакова А. В.   

Сейитниязова Г. М.   

Ситникова Е. Г.   

 

 



 


		2022-03-24T20:24:24+0300
	МОБУ "КОМИНСКАЯ НАЦИОНАЛЬНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




